
 

 

Traxxas_7885.web.cz 20240928 
7885 

Světelná sada Traxxas X-Maxx 

Blahopřejeme ke koupi světelné sady od Traxxas, která udělá z každé jízdy neobyčejný zážitek. Jednotlivé sady se od 

sebe vzájemně odlišují počtem, barvami, zapojením a průměrem LED diod. Obrázkový popis instalace LED do 

vozidla a karosérie naleznete v originálním manuálu. 

Výkonná napájecí řídící jednotka pro LED osvětlení je napájena přímo z akumulátoru prostřednictvím konektoru 

regulátoru VXL-6S nebo VXL-8S, což zajišťuje stabilní regulovaný proud. Jednotka obsahuje 4 propojovací porty a 

přepínač na 3 režimy osvětlení. Napájecí modul je určen pouze pro zapojení do modelů s regulátorem Traxxas 

VXL-6S nebo VXL-8S. Modul je kompatibilní s následujícími telemetrickými rozšiřujícími moduly: 6554, 6555, 6556, 

6557, 6558, 6559, 6560, 6561. 

Upozornění 

 Elektronika v řídicí jednotce není voděodolná. Model by měl být provozován v suchém prostředí. Při 

provozu ve vlhkém prostředí je nutné řídicí jednotku či elektroniku vhodně ochránit. 

 Před instalací se ujistěte, že je akumulátor odpojený od akumulátoru. 

 Při instalaci postupujte tak, aby nedošlo k ohnutí a zničení kabelu. 

 Kabely osvětlení nesmí překážet pohybujícím částem modelu. 

 Ujistěte se, že je silikonový o-kroužek správně nasazen na krabičce přijímače. 

 Před připevněním karosérii očistěte alkoholem. 

 Při použití vrtáku na otvory používejte ochranné vybavení. 

 Ujistěte se, že jsou všechny kabely pevně upevněny. 

Úprava karosérie 

1. Přiložte šablonu na karosérii. Vyrovnejte šablonu s linií na střeše a zadním oknem vit obrázek 1. 

2. Pomocí výstružníku na karosérie opatrně vyvrtejte otvory o průměru 3 mm, 6.5 mm a 9.5 mm (jak je 

zaznačeno na šabloně) do držáku zadního LED panelu. 

Instalace řídící jednotky 

Důležité: Před instalací odpojte regulátor od akumulátoru. Odstraňte sponku a kryt z přijímače. 

1. Nainstalujte modul na šasi. Ujistěte se, že všechny konektory směřují do předu vozidla. Upevněte 

pomocí 3x12 mm šroubků. Pro sestavení a zapojeni se obraťte na obrázek 5 a 6 v originálním návodu. 

2. Vyjměte 3x25 mm šrouby z regulátoru a vyjměte kryt ventilátoru. 

3. Vyjměte kryt portu a znovu přišroubujte kryt ventilátoru. Postupujte opatrně, abyste nepoškodili 

kabely regulátoru. 

4. Připojte konektor z řídící jednotky do portu na regulátoru (viz obrázek 3). Model a světla se aktivují, 

jakmile bude zapnutý regulátor. 

Instalace LED panelu 

1. Nainstalujte přední a zadní LED panely, viz obrázek 5 a 6. 

2. Přední panel připevněte k nárazníku pomocí 3x8 mm 

šroubů. Zapojte konektor do portu A řídící jednotky. 

3. Držák zadního panelu připevněte pomocí 3x10 mm 

šroubů. 

4. Připevněte zadní panel k držáku pomocí 2.5x10 mm 

šroubů. 

5. Veďte konektory ze zadního panelu skrze větší otvor 

v karosérii. Zapojte konektory (červený a modrý) do 

prodlužky. Pomocí přiložených stahovacích pásek 

zajistěte kabely k nárazníku. 

6. Zapojte prodlužku do řídící jednotky - červený konektor do portu C, modrý do portu D. Černý konec 

prodlužky zapojte do prodlužky. Pomocí přiložených stahovacích pásek zajistěte kabely k šasi.  

Přední panel - bílá 

Zadní panel brzda - červená 

Zadní panel  reverz - modrá 



 

 

Traxxas_7885.web.cz 20240928 
7885 

Pomocí tlačítka Mode Select zvolte mód LED světel: 

Port Kanál Výchozí připojení 
Výchozí 

nastavení 
Nízká intenzita 

Vysoká 

intenzita 
Denní světla 

A 1 
Přední světla nízké 

intenzity 
Zapnuto Zapnuto Vypnuto Vypnuto 

 2 
Přední světla vysoké 

intenzity 
Vypnuto Vypnuto Zapnuto Vypnuto 

B 3 Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

 4 Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

C 5 Zadní světla Zapnuto Zapnuto Zapnuto Vypnuto 

 6 Brzda 
Zapnuto při 

brzdě 

Zapnuto při 

brzdě 

Zapnuto při 

brzdě 

Zapnuto při 

brzdě 

D 7 Světla reverz 
Zapnuto při 

reverzu 

Zapnuto při 

reverzu 

Zapnuto při 

reverzu 

Zapnuto při 

reverzu 

 8 Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se Nevztahuje se 

 

 

 

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že se jedná o elektrozařízení a označuje, že toto 

zařízení nesmí být po upotřebení likvidováno společně s komunálním odpadem. Za účelem správné recyklace výrobku 

odevzdejte jakékoli upotřebené elektrozařízení na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou 

recyklací tohoto produktu pomůžete zachovat přírodní zdroje, zároveň tak napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, které může být důsledkem nesprávné likvidace odpadů. 

Dovozce 

Astra, spol. s r. o., 

Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod, Czech Republic 

 
Tel: +420 572 619 619, 

E-mail: info@astramodel.cz, 

Web: www.astramodel.cz 


